

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.87.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 października 2014 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W dziale 010 rozdział 01095 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 270,99 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 (zadania zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 499,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 (zadania zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 49 600,00
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 198,00 zł
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 976,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 99 397,00 zł .
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 930,00 zł.
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 37 598,00 zł
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 000,00 zł .
10. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 064,00 zł
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 854 rozdział 85415 § 2040 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 700,00 zł w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. „Wyprawka szkolna”

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 010 rozdział 01095 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 554,33 zł.
2. W dziale 010 rozdział 01095 § 4430 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 716,66 zł
3. W dziale 750 rozdział 75023 § 3020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
4. W dziale 750 rozdział 75023 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 000,00 zł
5. W dziale 750 rozdział 75023 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
6. W dziale 750 rozdział 75023 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
7. W dziale 750 rozdział 75095 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł
8. W dziale 750 rozdział 75095 § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł
9. W dziale 750 rozdział 75095 § 4610 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł
10. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
11. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 224,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 224,00 zł
12. Na wniosek Dyrektora ZS w Stryjkach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 926,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 479,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 167,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 216,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 216,00 zł
13. Na wniosek Dyrektora ZS W Mokrej Wsi w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 250,00 zł

- w rozdziale 80110 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250,00 zł
14. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
15. Na wniosek Dyrektora ZSP w Kozłach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 80101 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 470,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 290,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 420,00 zł
 - w rozdziale 80104 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł
16. W dziale 801 rozdział 80104 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
17. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80195 w ramach projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe- Moja przyszłość” dokonuje się następujących zmian:
- w § 4177 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 53 040,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 4 080,00 zł
 - w § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 360,00 zł w tym dla:

- Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 720,00 zł
- w § 4307 zwiększa się plan wydatków o kwotę 53 040,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
 - Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 4 080,00 zł
- w § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 360,00, w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł

- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
- Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 720,00 zł

18. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 85203 § 4400 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł
- w rozdziale 85219 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł

19. W dziale 852 rozdział 85212 (zadania zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 365,00 zł
- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 134,00 zł

20. W dziale 852 rozdział 85212 (zadania zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 48 112,00 zł
- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 488,00 zł

21. W dziale 852 rozdział 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 198,00 zł

22. W dziale 852 rozdział 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 976,00 zł

23. W dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 99 397,00 zł

24. W dziale 852 rozdział 85295 (zadania zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 36 470,00 zł
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 128,00 zł

25. W dziale 852 rozdział 85295 (zadania zlecone) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 281,00 zł
- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39,00 zł
- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 610,00 zł

26. W dziale 852 rozdział 85295 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł na program „Pomoc państwa w zakresie żywienia”

27. W dziale 854 rozdział 85415 § 3240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 064,00 zł

28. W dziale 854 rozdział 85415 § 3260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 700,00 zł w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. „Wyprawka szkolna”
29. W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł